
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 313.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 poz. 130)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot wydatków budżetowych dla poszczególnych jednostek 

organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2018 uchwałą                             

Nr XLII.431.2018 Rady Gminy Złotów z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

do uchwały budżetowej na 2018 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia. 

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 24 maja 2018 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów ogółem zmiany: 

010     2 295,00 2 295,00 

  01042   2 295,00 2 295,00 

    2710 2 295,00 2 295,00 

600     118 500,00 118 500,00 

  60016   118 500,00 118 500,00 

    6300 118 500,00 118 500,00 

Razem: 120 795,00 120 795,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 313.2018  

Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2018 r. 



3 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 24 maja 2018 r. ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów 
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Złotowie 

Szkoła Podstawowa  
w Sławianowie 

Szkoła Podstawowa 
 w Kleszczynie 

Szkoła Podstawowa  
w Radawnicy 

Szkoła Podstawowa  
w Świętej ogółem zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010     10 300,00           10 300,00 

  01042   3 300,00           3 300,00 

    4210 3 300,00           3 300,00 

  01095   7 000,00           7 000,00 

    4390 - 300,00           - 300,00 

    4520 300,00           300,00 

    6050 7 000,00           7 000,00 

600     282 286,00           282 286,00 

  60016   282 286,00           282 286,00 

    4210 - 209 209,00           - 209 209,00 

    6050 491 495,00           491 495,00 

750     3 000,00           3 000,00 

  75011   3 000,00           3 000,00 

    4210 3 000,00           3 000,00 

801     0,00   0,00 0,00 -12 225,00 0,00 -12 225,00 

  80101         0,00 -7 536,00 0,00 - 7 536,00 

    4040         -7 536,00   - 7 536,00 

  80103         0,00 -454,00 0,00 - 454,00 

    4040         -454,00   - 454,00 

  80110         0,00 -3 857,00 0,00 - 3 857,00 

    4040         -3 857,00   - 3 857,00 

  80148         0,00 -378,00 0,00 - 378,00 

    4040         -378,00   - 378,00 

    4270           1 000,00 1 000,00 

    4300     -70,00       - 70,00 

    4510     70,00       70,00 

    6060           -1 000,00 - 1 000,00 

  80150   0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020       800,00     800,00 

    4210         -2 000,00   - 2 000,00 

    4240       -800,00     - 800,00 

    4270         2 000,00   2 000,00 

852       0,00         0,00 

  85219     0,00         0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 313.2018  

Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2018 r. 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    4120   - 2 000,00         - 2 000,00 

    4170   - 2 800,00         - 2 800,00 

    4280   - 2 300,00         - 2 300,00 

    4300   6 400,00         6 400,00 

    4440   700,00         700,00 

854     0,00   0,00 0,00 12 225,00 0,00 12 225,00 

  85401       0,00 0,00 12 225,00 0,00 12 225,00 

    4010         12 378,00   12 378,00 

    4040         -153,00   - 153,00 

900     5 000,00           5 000,00 

  90002   5 000,00           5 000,00 

    2710 10 000,00           10 000,00 

    4300 - 5 000,00           - 5 000,00 

Razem: 300 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 586,00 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


